АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12. 2019 г.                                                                               № 445
г. Луза

Об утверждении муниципальной программы Лузского городского поселения «Развитие культуры на 2020 год и
 плановый период 2021-2022 г.г.»

      В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. «131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Лузского городского поселения  «Развитие культуры на 2020 год и  плановый период 2021-2022 г.г.» (далее – Программа). Прилагается.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Лузское  клубное объединение районный центр культуры и досуга «Юность»  Русских  С.А.
3. [bookmark: _GoBack] Постановление администрации Лузского городского поселения  Лузского  района  Кировской  области «Об утверждении муниципальной программы Лузского  городского поселения «Развитие культуры на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 г.г.» № 450 от 19.12.2018г.   признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления»

Глава администрации
Лузского городского поселения                                                   С.В.Тетерин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Директор МКУ «ЛКО РЦКД «Юность»                                   С.А.Русских

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель    главы администрации
Лузского городского поселения                                                    В.В.Екимов

Заведующая отделом бухгалтерского учета
-главный бухгалтер                                                                         Е.Н.Семушина

Главный специалист-экономист                                                    Т.В.Мазина

Заведующий  юридическим отделом-
юрисконсульт                                                                                 Р.И.Сергеев